АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.06.2018

 № 662
г. Омутнинск

О внесении изменений в постановление администрации

Омутнинского городского поселения от 26.04.2018 № 428
В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1.
Внести в постановление администрации Омутнинского городского поселения от 26.04.2018 № 428 «О порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Омутнинского городского поселения» следующие изменения:
- пункт 9 из текста Положения исключить.
2.
Настоящее постановление с приложениями разместить на интернет-сайте администрации Омутнинского городского поселения и опубликовать в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области.

3.
Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
4.
Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Омутнинского городского поселения
 И.В. Шаталов